お客様各位

― 京都丹波/亀岡「夢コスモス園」開園に伴う臨時便の運行について ―

いつも京阪京都交通をご利用いただき、誠にありがとうございます。

夢コスモス園の開園に合わせて、下記のとおり臨時便を運行いたします。

記

【運行期間】

2025 年 10 月 4 日（土）～11 月 3 日（月・祝）の土休日  ※平日に臨時便の運行はございません。

【運行区間】

JR 亀岡駅南口～運動公園前（直行）

   【運  賃】

大人 290 円（小児半額）

   【運行時刻】

お問い合わせ先：京阪京都交通 亀岡営業所（☏0771-23-8000）

系統番号 臨時 臨時 臨時

JR亀岡駅南口 11:20 12:33 14:33

運動公園前 11:33 12:46 14:46

JR亀岡駅南口　発車時刻

系統番号 臨時 臨時 臨時 臨時

運動公園前 11:40 12:53 14:53 16:50

JR亀岡駅南口 11:53 13:06 15:06 17:03

運動公園前　発車時刻